
 

37,22 

3342,20 

3342,20 

0,0624 

9,55* 

8,25 

1105,69 

10,50 

361-Р 

361-Р 

 
362-Р 

31,20 

10,14 

4,36 

320-Р 

27.12.2024 

18.11.2022 
27.12.2024 

 
27.12.2024 

 

20.06.2025     (* - действует до утверждения новых тарифов) 

10,78 

8,25 

20.12.2024 

31,20 АО «Бронницкий ТВК» 

АО «Бронницкий ТВК» 

АО «Бронницкий ТВК» 

ООО «ЭкоЛайн-Воскресенск» 

+7 (985) 760-60-36 
 

ООО «УК Порядок и Прогресс» 

uk-pip@mail.ru 
 

356-Р 27.12.2024 

132-Р 

394-РВ 21.10.2020 

4,36 

АО «Бронницкий ТВК» 

270-Р 10.12.2024 

01.07.2025 


