

Уважаемые собственники многоквартирного дома!

В соответствии с Распоряжениями Комитета по ценам и тарифам

Московской области с 01.07.2025 установлены следующие тарифы:

ТЕПЛОСНАБЖЕНИЕ	-	3342,20	РУБ./ГКАЛЛ	- РАСПОРЯЖЕНИЕ № 356-Р	ОТ	27.12.2024	ДЛЯ	АО «Бронницкий ТВК»
ВОДОСНАБЖЕНИЕ	-	31,20	РУБ./М3	- РАСПОРЯЖЕНИЕ № 361-Р	ОТ	27.12.2024	ДЛЯ	АО «Бронницкий ТВК»
ВОДООТВЕДЕНИЕ	-	37,22	РУБ./М3	- РАСПОРЯЖЕНИЕ № 361-Р	ОТ	27.12.2024	ДЛЯ	АО «Бронницкий ТВК»
ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ	-			РАСПОРЯЖЕНИЕ № 362-Р	ОТ	27.12.2024	ДЛЯ	АО «Бронницкий ТВК»
				КОМПОНЕНТ НА ХОЛОДНУЮ ВОДУ	-	31,20	РУБ./М3	
				КОМПОНЕНТ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ	-	3342,20	РУБ./ГКАЛ	
				НОРМАТИВ НА ПОДОГРЕВ	-	0,0624	- РАСПОРЯЖЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЖКХ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ № 394-РВ	ОТ 21.10.2020
ГАЗ	-	9,55*	РУБ./М3	- РАСПОРЯЖЕНИЕ № 132-Р	ОТ	20.06.2025	(*- действует до утверждения новых тарифов)	
ЭЛЕКТРОЭНЕРГИЯ	-	8,25	РУБ./КВТЧ	ДЕНЬ Т1 (17:00 - 23:00)	-	10,14	РУБ./КВТЧ	ПИК Т1 (17:00 - 10:00; 17:00 - 21:00)
				НОЧЬ Т2 (23:00 - 7:00)	-	4,36	РУБ./КВТЧ	НОЧЬ Т2 (23:00 - 7:00)
							ПОЛУПИК Т3 (10:00 - 17:00; 21:00 - 23:00)	ПОЛУПИК Т3 (10:00 - 17:00; 21:00 - 23:00)
							- РАСПОРЯЖЕНИЕ № 270-Р	ОТ 10.12.2024
ТКО	-	1105,69	РУБ./М3	- РАСПОРЯЖЕНИЕ № 320-Р	ОТ	20.12.2024	ДЛЯ	ООО «ЭкоЛайн-Воскресенск»
		10,50	РУБ./М2					

С уважением, ООО «УК Порядок и Прогресс»

Телефон: +7 (985) 760-60-36

Почта: uk-pip@mail.ru



KTC.MOSREG.RU

ЕСТЬ ВОПРОС? НАЙДЕТСЯ ОТВЕТ!

#ОТКРЫТЫЙКОМИТЕТ